2021年2月15日

各　位

当社グループの新執行体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年4月1日以降の当社グループの新執行体制を決定し

ましたのでお知らせします。

１．株式会社リクルートホールディングス
執行役員

1

会社名 株式会社リクルートホールディングス
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 峰岸　真澄

(コード番号：6098　東証一部)
問合せ先 執行役員 荒井　淳一

(電話番号　03-6835-1111)

氏　名 役　職 担　当　領　域

峰岸　真澄 代表取締役会長

出木場　久征 代表取締役社長
兼 CEO

経営企画本部
HRテクノロジー事業
RGF OHR USA, Inc.　CEO

瀬名波　文野 常務執行役員
兼 COO

人事・総務本部
ファイナンス本部
リスクマネジメント本部
経営企画本部　経営企画、Sustainability Transformation

北村　吉弘 常務執行役員 経営企画本部　事業統括
メディア＆ソリューション事業
株式会社リクルート　代表取締役社長

Rob Zandbergen 常務執行役員 人材派遣事業
RGF Staffing B.V. CEO

荒井　淳一 執行役員 経営企画本部　IR、経営企画本部付

尾形　宏明 執行役員 経営企画本部　投資

柏村　美生 執行役員 経営企画本部　PR

谷口　岩昭 執行役員 ファイナンス本部　財務・経理・税務

野口　孝広 執行役員 人事・総務本部　総務

森　健太郎 執行役員 リスクマネジメント本部　Japan

Lowell Brickman 執行役員 リスクマネジメント本部　International

２．HRテクノロジー事業（RGF OHR USA, Inc）
主要子会社社長・重要機能トップ

３．メディア＆ソリューション事業（株式会社リクルート）

執行役員・専門役員

清水 淳（現横断機能担当 執行役員）、渡邉 一正（現グローバルビジネス担当 執行役員）は2021

年3月31日をもって執行役員を退任したのちに同年4月1日に株式会社リクルートの顧問に就任予定

です。

2

氏　名 役　職 担　当　領　域

出木場　久征 CEO

Chris Hyams SBU Executive Officer Indeed, Inc. CEO

Christian
Sutherland-Wong

SBU Executive Officer Glassdoor, Inc. CEO

尾形　宏明 SBU Executive Officer ビジネスディベロップメント

Dave O'Neill SBU Executive Officer ファイナンス

西村　崇 SBU Executive Officer 経営企画

Paul Wolfe SBU Executive Officer 人事

Lowell Brickman SBU Executive Officer リスクマネジメント

氏　名 役　職 担　当　領　域

北村　吉弘 社長 経営企画

淺野　健 常務執行役員 プロダクト統括本部
プロダクト統括本部　HR

岩下　順二郎 常務執行役員 ディビジョン統括本部

秋山　純 執行役員 プロダクト統括本部　販促、開発

牛田　圭一 執行役員 プロダクト統括本部　SaaS

尾形　宏明 執行役員 ビジネスディベロップメント

柏村　美生 執行役員 人事、広報・サステナビリティ

五島　一則 執行役員 ファイナンス、ビジネスディベロップメント

塩見　直輔 執行役員 プロダクト統括本部　マーケティング

野口　孝広 執行役員 総務

森　健太郎 執行役員 リスクマネジメント

山口　文洋 執行役員 プロダクト統括本部　教育・学習

奥本　英宏 専門役員 リクルートワークス研究所

３．人材派遣事業（RGF Staffing B.V.）
主要子会社社長・重要機能トップ

以上

3

氏　名 役職 担　当　領　域

Rob Zandbergen  CEO 経営企画、人事

Tom Dejonghe CFO ファイナンス、タックス

Han Oey CSO ビジネスディベロップメント、M&A

鬼丸　淳 CRMO リスクマネジメント、リーガル

Mike Whitmer CIO IT

山本　慎也 SBU Executive Officer 株式会社リクルートスタッフィング
代表取締役社長

阪本　耕治 SBU Executive Officer 株式会社スタッフサービス・ホールディングス
代表取締役社長

Rafe Sanson SBU Executive Officer The CSI Companies, CEO

Geno Cutolo SBU Executive Officer Staffmark Group, CEO

Peter Acheson SBU Executive Officer Chandler Macleod Group, CEO

Olivier Guiraud SBU Executive Officer USG People France, CEO

Katty Scheerlinck SBU Executive Officer USG People Belgium, CEO

Philipp Geyer SBU Executive Officer USG People Germany, CEO

Eric de Jong SBU Executive Officer USG People the Netherlands, CEO

Charlotte Fisher SBU Executive Officer Advantage Resourcing Group UK, CEO